

केन्द्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं  
प्रशिक्षण संस्थान  
केन्द्रीय रेशम बोर्ड  
वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार,  
गालंदर, पांपोर-192121



CENTRAL SERICULTURAL  
RESEARCH & TRAINING INSTITUTE  
CENTRAL SILK BOARD  
Ministry of Textiles, Govt. of India,  
Galander, Pampore - 192 121

केरेबो CSB/प्रमा.के.-Pam /PCT/ 2024-25/Tech-01/ 3496

दिनांक Date: 27-11-2024

## नीलामी सूचना/AUCTION NOTICE

सभी संबंधितों के ध्यान में लाया जाता है कि यह संस्थान 05/12/2024 को सुबह 11.00 बजे केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान, केंद्रीय रेशम बोर्ड, पांपोर में स्टॉक में कच्चे रेशम/रेशम अपशिष्ट की नीलामी करेगा। इच्छुक पार्टियों से अनुरोध है कि वे नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने के लिए उपरोक्त तिथि एवं समय पर उपस्थित हों। बोली स्वीकार या अस्वीकार करने के लिए नीलामी समिति का निर्णय अंतिम होगा।

It is brought to the notice of all concerned that this Institute will conduct auction raw silk/silk waste in stocks at Central Sericulture Research & Training Institute, Central Silk Board, Pampore on 05/12/2024 at 11.00 AM. The interested parties are requested to be present on aforesaid date and time to participate in the auction process. The auction committee decision will be final for accept or reject the bid.

  
निदेशक/DIRECTOR

Copy to:-

1. M/S Shabir Ahmad.
2. M/S Ab. Salam Dar, Silk reeling unit, Kesergam kakapora, Pulwama
3. M/S Bombyx mori silks and textiles khonmoh Srinagar
4. M/S Majarul Islam
5. M/S Asiul Sheikh
6. M/S M.D. Suraj Sheikh
7. Notice board
8. Copy to Asstt. Director Computer for uploading on institute website.